中国农业大学研究生院
研生通知〔2019〕20号

关于召开风景园林学硕士学位授权点

培养方案论证会的通知

相关学院：

   为推进我校自主审核增列的学位点建设，明确学科发展方

向，完善学位点研究生培养方案及课程教学实施方案，决定

召开风景园林学硕士学位授权点培养方案论证会。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 1月 6 日上午 8:30-11:30

二、会议地点

中国农业大学西校区主楼 712 会议室

三、参会人员

1、校内外专家；

2、参与我校风景园林学硕士学位点建设的全体老师；

3、研究生院工作人员

四、会议内容

1、研究生院常务副院长郭鑫教授介绍论证专家及相关背

景

2、学位授权点负责人汇报学位点培养方案建设情况；

3、专家质询与论证；

4、形成专家论证意见；

5、反馈专家论证意见。

研究生院

二○一九年十二月三十日